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投票者総数（F+G=I)

投票者数（投票結果） 10,357

10,357

ＦとＩの
不突合の内訳

不受理

その他

10,245

0

0

10,245

112

10,357

合     計 10,245

開票確定時刻 22 時 02 分

候補者得票数の合計

あん分の際、 切り捨てた票数

いずれの候補者にも属しない票数

有効投票数（A+B+C)

無効投票数

投票総数（D+E） F

  

  

8,615

小西　ひこじ
（無所属）

1,630
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B

C

  

  

G

D

E

   

得票数
届出
番号

   

   

 

市区町村 伊奈町

開票内訳

1

2

大島　きよし
（無所属）

伊奈町長選挙 開票結果速報

候補者氏名


